
★空き情報のご案内 令和８年１月　
2026/1/5

入浴 △△ △ △ △ △

金 土

○
支援 △ △ △ ○ △ △

介護 ○ ○ ○ ○ ○

月 火 水 木

★通所リハビリは、R8年1月5日より通常通り営業しております。

★空き状況には動きがあります。お気軽にご相談ください！ ★見学も大歓迎です！

旧年中は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます

本年も変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます

問い合わせ：大久保 田嶋 谷垣 TEL：042-388-7511（代） 042-386-6220（相談室直通）

小金井あんず苑
通所リハビリテーション


